
Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1-2023

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS, RESULTADOS DEFINITIVOS DAS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA PROVA DE TÍTULOS E RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 1-2023, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo com a Portaria 47/2023/SMA, de 12 de julho de 2.023;

Considerando que não houve interposição de recursos contra o Resultado Preliminar das 
Inscrições Homologadas.

RESOLVE

Art. 1º Divulgar o Resultado dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da Prova 
de Títulos do Processo Seletivo Simplificado nº 1-2023 e constá-lo no Anexo I.

Art. 2º Divulgar o Resultado Definitivo das Inscrições Homologadas do Processo Seletivo 
Simplificado nº 1-2023 e constá-lo no Anexo II.

Art. 3º Divulgar o Resultado Definitivo da Prova de Títulos e Resultado Final do Processo 
Seletivo Simplificado nº 1-2023 dos candidatos que concorrem à ampla concorrência e na condição 
de negros e constá-los nos Anexos III e IV respectivamente.

Bom Despacho, 13 de setembro de 2.023, 112º ano de emancipação do Município.

Tatiana Luchini do Bonfim
Presidente

Cristina Rodrigues Ferreira Leite Amaral
Membro

Karine Távila Ferreira
Membro

Murilo Machado Franco
Membro

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Número Nome Cargo Parecer Justificativa

120913 Hérica Cristina 
Fraga

Técnico em Gestão Pública 
Municipal - Técnico em 
Enfermagem

Indeferido A candidata não 
assinou o Anexo I, 
descumprindo com 
o item 8.5 do edital.

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO II

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

Número Nome Cargo

120894 Adriana Cristina Soares Auxiliar de Saúde Bucal

120935 Carmelita Eleonice Da Silva Auxiliar de Saúde Bucal

120885 Celane Maria Dos Santos Auxiliar de Saúde Bucal

120942
Elisângela Aparecida Duarte Dos Reis 
Lopes

Auxiliar de Saúde Bucal

120919 Elisangela De Jesus Soares Auxiliar de Saúde Bucal

120908 Janaina Carla Cardoso Oliveira Auxiliar de Saúde Bucal

120838 Laura Cristine Campos Coelho Auxiliar de Saúde Bucal

120851 Marcelia Adriana Da Silva Auxiliar de Saúde Bucal

120854 Marcia Das Graças Rodrigues Auxiliar de Saúde Bucal

120938 Rute Silva Cruz Auxiliar de Saúde Bucal

120876 Sarah Núbia Mendes Pinto Auxiliar de Saúde Bucal

120893 Sueli Ferreira Mendonça Auxiliar de Saúde Bucal

120918 Bruno Jonatas Andalécio Nunes Gontijo Odontólogo - Endodontista

120855 Edvania Marçal De Araújo Odontólogo - Endodontista

120837 Flávia Lorene Teixeira Melillo Odontólogo - Endodontista

120835 Ana Cristina Teixeira Jordão Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120931 Ana Paula Milagres Alfenas Silva Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120870 Andressa De Fátima Tavares Calheiros Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120891 Beatriz Sousa Rodrigues Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120848 Bruna Gabryella Da Silva Moura Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120834 Carla Luiza De Macedo Siqueira Dias Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120840 Carolina Carvalho Guimarães Silva Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120895 Erika Garcia De Oliveira Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120910 Gabriella Vaz Campos Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120844 Gleyse Augusta Alves Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120867 Igor Gontijo Moreira Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120841 Janine Gabriele Moura Soder Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120920 Joicy Mara Tomaz Ribeiro Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120924 Julia Lana Guimarães Santos Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120836 Júlia Silva Cabral Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120833 Júnia De Cassia Ferreira Santos Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120903 Leila Regina Araújo Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120928 Luan Ottoni Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120898 Lucas Ferreira Porto Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120830 Luísa Laura Lima Reis Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120847 Maiara Alves Maciel Rocha Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120934 Maicon Antônio Dos Santos Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120879 Manuella Costa De Andrade Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

120905 Marcus Vinicius Dos Santos Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120892 Maria Claudia Alves Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120853 Mariana Del Ponte Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120881 Mariana Soares Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120880 Marina Alves Gontijo Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120912 Marina Marques Couto Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120883 Max Emiliano Mathias Da Costa Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120865 Melina Cunha Gontijo Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120846 Mirelle Priscila De Oliveira Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120843 Natália Assunção Fernandes Soares Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120856 Nayara Miraine Fialho Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120868 Núbia Camila De Gois Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120888 Sara De Pádua Castro Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120899 Saulo Cesar Tavares Costa Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120875 Sofia Rodrigues Ferreira Leite Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120921 Vanessa Ferreira De Souza Siqueira Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120933 Vanessa Silva De Rezende Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120917 Vinicius Otavio Nogueira Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120842 Yasmim Cassia Gontijo Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

120850 Adriana Aparecida Gomes
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120882 Aline Da Rocha
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120873 Ana Paula Ferreira Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120871 Andréia Cristina Ribeiro De Assis
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120874 Aparecida Eunice De Abreu
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120923 Cecília Nayara Costa
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120902
Danielle Cassia Da Silva Gonçalves 
Melo

Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120862 Deliane Faria
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120884 Emerson Lino Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120904 Geane D Avila Ferraz Brown
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120890 Girlane Teixeira Dos Reis
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120900 Gisele Moreira Da Silva Campos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120901 Gláucia De Oliveira Rocha
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120913 Hérica Cristina Fraga Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

Enfermagem

120941 Karina Valeria Alves
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120906 Luana Natalia Soares Durães
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120852 Lúcia De Assis De Azevedo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120869 Lúcia Fernandes Da Fonseca
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120839 Maria Cabral Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120872 Neide Rodrigues Ferreira Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120926 Noara Cristina Teixeira
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120866 Roberta Alves Coimbra
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120858 Tamara Ferreira Macedo
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120896 Valeria Ferreira Dos Santos
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120939 Valter Januario
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Enfermagem

120929 Daiane Cristina Resende Coelho
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Higiene Dental

120886 Fabíula Aparecida Rates Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Higiene Dental

120930 Juliana Aparecida De Sousa
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Higiene Dental

120889 Lucicley Flávio Tavares Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Higiene Dental

120907 Patricia Aparecida Braga Carvalho
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Higiene Dental

120877 Roberta Graciely Da Silva
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Higiene Dental

120911 Silvane Aparecida De Souza Branco
Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em 
Higiene Dental

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO III

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS DOS CANDIDATOS QUE
CONCORREM À AMPLA CONCORRÊNCIA E RESULTADO FINAL

Auxiliar de Saúde Bucal

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova de
Títulos

Classificação

120919
Elisangela De Jesus 
Soares

08/09/1986 N Não 3 1º

120908
Janaina Carla 
Cardoso Oliveira

01/01/1982 N Não 3 3º

120894
Adriana Cristina 
Soares

20/10/1988 N Não 3 4º

120854
Marcia Das Graças 
Rodrigues

02/10/1977 N Não 2,5 5º

120885
Celane Maria Dos 
Santos

25/09/1974 N Não 1 6º

120893
Sueli Ferreira 
Mendonça

27/03/1981 N Não 1 7º

120935
Carmelita Eleonice 
Da Silva

08/05/1979 N Não 0 8º

120851
Marcelia Adriana 
Da Silva

25/08/1973 N Não - 9º

120942
Elisângela 
Aparecida Duarte 
Dos Reis Lopes

13/01/1980 N Sim - 10º

120838
Laura Cristine 
Campos Coelho

10/05/1995 N Não - 11º

120938 Rute Silva Cruz 19/08/1998 N Sim - 12º

120876
Sarah Núbia 
Mendes Pinto

11/12/2004 N Não - 12º

Odontólogo - Endodontista

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova de
Títulos

Classificação

120918
Bruno Jonatas 
Andalécio Nunes 
Gontijo

27/03/89 N Não 3,5 1º

120837
Flávia Lorene 
Teixeira Melillo

08/11/86 N Sim 1 2º

120855
Edvania Marçal De 
Araújo

05/10/71 N Não 0 3º

Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova de
Títulos

Classificação

120883 Max Emiliano 06/08/87 N Não 7,5 1º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

Mathias Da Costa

120933
Vanessa Silva De 
Rezende

03/04/93 N Não 7,5 2º

120899
Saulo Cesar Tavares
Costa

24/07/89 N Não 6,5 3º

120910
Gabriella Vaz 
Campos

05/07/95 N Não 5,5 4º

120840
Carolina Carvalho 
Guimarães Silva

28/02/85 N Não 4,5 5º

120834
Carla Luiza De 
Macedo Siqueira 
Dias

07/02/86 N Não 4,5 6º

120931
Ana Paula Milagres 
Alfenas Silva

19/08/86 N Não 4,5 7º

120903 Leila Regina Araújo 11/05/93 N Não 4,5 8º

120880
Marina Alves 
Gontijo

16/12/93 N Não 4,5 9º

120868
Núbia Camila De 
Gois

01/09/97 N Não 3,5 10º

120842
Yasmim Cassia 
Gontijo

14/09/97 N Não 3,5 11º

120835
Ana Cristina 
Teixeira Jordão

03/03/73 N Não 2,5 12º

120888
Sara De Pádua 
Castro

25/09/96 N Não 2,5 13º

120830
Luísa Laura Lima 
Reis

11/12/96 N Não 2,5 14º

120917
Vinicius Otavio 
Nogueira

31/10/97 N Não 2,5 15º

120867
Igor Gontijo 
Moreira

12/11/97 N Não 2,5 16º

120833
Júnia De Cassia 
Ferreira Santos

01/01/98 N Não 2,5 17º

120848
Bruna Gabryella Da 
Silva Moura

09/03/00 N Não 2,5 18º

120928 Luan Ottoni 25/06/00 N Não 2,5 19º

120843
Natália Assunção 
Fernandes Soares

07/05/92 N Não 2 20º

120847
Maiara Alves 
Maciel Rocha

03/09/97 N Não 2 21º

120844
Gleyse Augusta 
Alves

15/07/98 N Não 2 22º

120875
Sofia Rodrigues 
Ferreira Leite

09/01/00 N Não 2 23º

120920
Joicy Mara Tomaz 
Ribeiro

05/07/96 N Sim 1,5 24º

120856
Nayara Miraine 
Fialho

08/02/96 N Não 1 25º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

120895
Erika Garcia De 
Oliveira

26/01/97 N Não 1 26º

120841
Janine Gabriele 
Moura Soder

29/06/98 N Não 1 27º

120921
Vanessa Ferreira De 
Souza Siqueira

10/04/92 N Não 0,5 28º

120865
Melina Cunha 
Gontijo

21/09/98 N Não 0,5 29º

120905
Marcus Vinicius 
Dos Santos

31/01/95 N Não 0 30º

120934
Maicon Antônio 
Dos Santos

26/12/95 N Sim 0 31º

120846
Mirelle Priscila De 
Oliveira

05/06/97 N Não 0 32º

120836 Júlia Silva Cabral 14/11/98 N Não 0 33º

120853 Mariana Del Ponte 01/07/84 N Sim - 34º

120912
Marina Marques 
Couto

04/09/92 N Sim - 35º

120898 Lucas Ferreira Porto 21/09/94 N Sim - 36º

120892 Maria Claudia Alves 17/04/96 N Não - 37º

120891
Beatriz Sousa 
Rodrigues

20/02/97 N Não - 38º

120870
Andressa De Fátima
Tavares Calheiros

14/10/97 N Não - 39º

120879
Manuella Costa De 
Andrade

15/06/98 N Não - 40º

120924
Julia Lana 
Guimarães Santos

06/07/99 N Sim - 41º

120881 Mariana Soares 15/01/01 N Não - 42º

Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em Enfermagem

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova de
Títulos

Classificação

120852
Lúcia De Assis De 
Azevedo

28/01/62 N Não 5,5 1º

120869
Lúcia Fernandes Da 
Fonseca

22/07/85 N Não 5,5 2º

120858
Tamara Ferreira 
Macedo

08/03/96 N Não 5,5 3º

120896
Valeria Ferreira Dos
Santos

14/12/72 N Não 5 4º

120872
Neide Rodrigues 
Ferreira Silva

22/10/89 N Sim 5 5º

120901
Gláucia De Oliveira 
Rocha

01/03/94 N Não 5 6º

120884
Emerson Lino Da 
Silva

06/09/73 N Não 4,5 7º

120873 Ana Paula Ferreira 10/09/79 N Não 4,5 8º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

Dos Santos

120871
Andréia Cristina 
Ribeiro De Assis

05/10/82 N Sim 4,5 9º

120862 Deliane Faria 19/02/74 N Não 4 10º

120850
Adriana Aparecida 
Gomes

18/05/74 N Sim 4 11º

120900
Gisele Moreira Da 
Silva Campos

08/02/72 N Não 3,5 12º

120874
Aparecida Eunice 
De Abreu

07/12/76 N Não 3,5 13º

120882 Aline Da Rocha 16/03/80 N Sim 3,5 14º

120904
Geane D Avila 
Ferraz Brown

12/10/81 N Não 3,5 15º

120939 Valter Januario 14/10/85 N Não 3 16º

120923
Cecília Nayara 
Costa

22/07/95 N Não 3 17º

120839
Maria Cabral Dos 
Santos

26/03/77 N Não 1 18º

120890
Girlane Teixeira 
Dos Reis

06/07/76 N Sim 0 19º

120902
Danielle Cassia Da 
Silva Gonçalves 
Melo

27/09/80 N Não 0 20º

120913
Hérica Cristina 
Fraga

29/03/82 N Não 0 21º

120866
Roberta Alves 
Coimbra

27/02/87 N Sim 0 22º

120941 Karina Valeria Alves 24/04/91 N Não 0 23º

120926
Noara Cristina 
Teixeira

20/05/93 N Sim - 24º

120906
Luana Natalia 
Soares Durães

24/12/97 N Não - 25º

Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em Higiene Dental

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova de
Títulos

Classificação

120907
Patricia Aparecida 
Braga Carvalho

06/01/79 N Não 3,5 1º

120930
Juliana Aparecida 
De Sousa

14/03/84 N Não 3,5 2º

120911
Silvane Aparecida 
De Souza Branco

31/12/64 N Não 3 3º

120929
Daiane Cristina 
Resende Coelho

11/07/86 N Não 3 4º

120877
Roberta Graciely Da
Silva

01/03/83 N Não 1,5 5º

120886
Fabíula Aparecida 
Rates Da Silva

01/06/98 N Não 0 6º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

120889
Lucicley Flávio 
Tavares Silva

29/12/94 N Não - 7º

* PcD: Pessoa com Deficiência.

** VR: Vagas reservadas nos termos da Lei Municipal nº 2.538/17.

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO IV

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS DOS CANDIDATOS QUE
CONCORREM NA CONDIÇÃO DE NEGROS E RESULTADO FINAL

Auxiliar de Saúde Bucal

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova de
Títulos

Classificação

120942
Elisângela 
Aparecida Duarte 
Dos Reis Lopes

13/01/1980 N Sim - 1º

120938 Rute Silva Cruz 19/08/1998 N Sim - 2º

Odontólogo - Endodontista

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova de
Títulos

Classificação

120837
Flávia Lorene 
Teixeira Melillo

08/11/86 N Sim 1 1º

Técnico de Nível Superior III - Cirurgião Dentista

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova de
Títulos

Classificação

120920
Joicy Mara Tomaz 
Ribeiro

05/07/96 N Sim 1,5 1º

120934
Maicon Antônio 
Dos Santos

26/12/95 N Sim 0 2º

120853 Mariana Del Ponte 01/07/84 N Sim - 3º

120912
Marina Marques 
Couto

04/09/92 N Sim - 4º

120898
Lucas Ferreira 
Porto

21/09/94 N Sim - 5º

120924
Julia Lana 
Guimarães Santos

06/07/99 N Sim - 6º

Técnico em Gestão Pública Municipal - Técnico em Enfermagem

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova de
Títulos

Classificação

120872
Neide Rodrigues 
Ferreira Silva

22/10/89 N Sim 5 1º

120871
Andréia Cristina 
Ribeiro De Assis

05/10/82 N Sim 4,5 2º

120850
Adriana Aparecida 
Gomes

18/05/74 N Sim 4 3º

120882 Aline Da Rocha 16/03/80 N Sim 3,5 4º

120890
Girlane Teixeira 
Dos Reis

06/07/76 N Sim 0 5º

120866
Roberta Alves 
Coimbra

27/02/87 N Sim 0 6º

120926
Noara Cristina 
Teixeira

20/05/93 N Sim - 7º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

* PcD: Pessoa com Deficiência.

** VR: Vagas reservadas nos termos da Lei Municipal nº 2.538/17.

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br


